[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЬВОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 09 января 2013 года                       № 1
Об утверждении структуры Администрации Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

    В соответствии с Уставом муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев проект решения «Об утверждении структуры Администра-ции Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                                                РЕШИЛ:

     1. Утвердить структуру Администрации Львовского сельского

 поселения Ярцевского района Смоленской области на 2013 год согласно приложения.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

     3. Решение №1 от 10 января 2012 года считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                 А.А.Богданов
                                                                                 Приложение

                                                               к решению Совета депутатов

                                                               Львовского сельского поселения

                                                              Ярцевского района Смоленской области

                                                              от 09.01.2013  № 1

Структура Администрации муниципального образования

Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

                                           Инспе

Бухгалтер (1 шт. ед.)

Старший менеджер (1 шт. ед.)

Глава муниципального образования –

Инспектор (0,5 шт. ед.)